PREFEITURA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE — MG

GABINETE DO PREPEITO
POUSO ALEGRE, 08 DE SETEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 147/22

Senhor Presidente,

= Ref.: Audiência para Prestação de Contas
a Segundo Quadrimestre de 2022.
=

EF

Dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que seja autorizada a cessão das dependências do
Plenário da Câmara Municipal, para a realização de Audiência Pública, no dia 29/09/2022,
quinta-feira, às 14h, objetivando a apresentaçãode Prestação de Contas do Município de Pouso
Alegre, conforme art. 9º, 8 4º, da Lei Complementarnº 101/2000.

CET

CECÉDMALista

Dosos

Solicito a Vossa Excelência convidar os ilustres Vereadores para participarem da referida
Audiência, informando-lhes que, a Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças fará a apresentação, bem como eventuais esclarecimentos técnico-contábeis, a

respeito da Prestação de Contas, caso sejam necessários.

Certo da atenção que lhe é peculiar, renovo minhas expressões de elevada estima.               sainadodigitalmenteporEYDERDE SOUZA
7852144691END SILVESTRECANDIDO;
OxICP-Brasil,OU=videoconferancia,

6 à, “ Assinado de formadigital por
21000385,OU= Secretaria da Receit
ras RES, OU=ARIR,OUSRFGe CPF DE SOUZA ILVESTRECANDIDO DE SOUZA

EYDER DE
SOUZA LAMB

8785214469

ER DE SOUZALAMBERT:87852144691 TURBINO:S3788273615

tor deste d to TURBINO:537882736ar pnispasO aa am

"gualocalizaçãodoassinatura aqui "-"Dádis:2022.09.08 17:12:03-0300
19-08 08:47:37 15 sa

Las r Versão:10,0,1 CA

Eyder de Souza Lambert
Chefe de Gabinete

Silvestre Cândido de Souza Turbino
Secretário de Administraçãoe Finanças EnaFEdLOLEAEJRREO

1
A
DE.

Tr

BE

Ao Exmo. Sr. Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara de Vereadoresde Pouso Alegre
Av. São Francisco, 320, Primavera
Pouso Alegre/MG

hosE